TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Ata de Registro de Preço n. 48/2011 - Id. 232.726
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso/FUNAJURIS
C.N.P.J. n. 01.872.837/0001-93.

CONTRATADA: Versátil Construtora Comércio e Serviços Gerais Ltda. - ME
C.N.P.J. n. 12.239.048/0001-36
CONCLUSÃO DA DECISÃO: “... DETERMINO que seja aplicada a empresa Versátil Construtora Comércio e Serviços Gerais Ltda. a penalidade de suspensão temporária de participar de licitação e impedimento de contratar com a administração pelo prazo de 06 (seis) meses, nos termos do art. 87, inciso III, da Lei n. 8.666/93. COMUNIQUE-SE a empresa contratada do prazo para interposição de defesa prévia, se houver interesse, nos termos do art. 109, inciso I, alínea "f" da Lei n.º 8.666/93... Cumpra-se. Cuiabá, 12 de março de 2012. Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO - Presidente do Tribunal de Justiça de Mato Grosso” (sic).
Cuiabá, 24 de abril de 2012.

Bel.ª MARLUCE PEIXOTO DE ASSIS
Diretora do Departamento Administrativo em substituição legal